उत्तर प्रदेश विधान सभा

(द्वितीय सत्र -2022)

मंगलवार, 29 भाद्रपद, शक संवत् 1944

22 सितम्बर, 2022

कुल प्रश्न - 126

1 श्री प्रसन्न कुमार (शामली):

खेल एवं युवा कल्याण :- क्या खेल मंत्री बताने की कृपा करेंगे कि जनपद शामली में स्वीकृत खेल स्टेडियम हेतु भूमि आवंटित कर दी गयी है? यदि हां, तो क्या सरकार उक्त का विवरण सदन के पटल पर रखेगी? यदि नहीं, तो क्यों ?

2 श्री राजेश चौधरी (मांट):